
Tijdelijke verkeersmaatregel tijdens Holy

Cow muziekfestival op zondag 20 augustus

2017.

Burgemeester en wethouders,

gelet op,

het organiseren van een muziekfestival door rockcafé The Holy Cow op zondag 20 augustus 2017;

het waarborgen van de veiligheid van de bezoekers;

het waarborgen van de afwikkeling van het verkeer;

en

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW)

overleg heeft plaatsgevonden met de korpschef van het regionale politiekorps.

b e s l u i t e n :

Door het plaatsen van afzethekken voorzien van een verkeersbord model C01 van bijlage I van het RVV

1990, de Boschweg, tussen de Distelstraat en Boschweg 105, aan de zijde van de Holy Cow, gesloten

te verklaren voor voertuigen, ruiters en geleiders van rij- of trekdieren of vee.

Geldigheid verkeersmaatregel

Genoemde maatregel geldt op zondag 20 augustus 2017 vanaf 12:00 uur tot 24:00 uur of zoveel langer

als nodig of zoveel korter als nodig is om de verkeersveiligheid te waarborgen.

Bezwaar en voorlopige voorziening

Tegen dit besluit kunt u en kunnen andere belanghebbenden op grond van de Algemene wet bestuurs-

recht binnen zes weken na bekendmaking van dit besluit bezwaar aantekenen bij het college van bur-

gemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, Postbus 10.001, 5460 DA te Veghel.

Het bezwaarschrift moet zijn gemotiveerd en ondertekend.

Als u het besluit wilt laten schorsen kunt u een voorlopige voorziening (schorsing) aanvragen bij de

Voorzieningenrechter van de Rechtbank Oost-Brabant, sector bestuursrecht, Postbus 90125, 5200 MA

‘s-Hertogenbosch. Bij dit verzoek dient een afschrift van het ingediende bezwaarschrift te worden

overgelegd. Voor het instellen van genoemd verzoek is een griffierecht verschuldigd.

U kunt ook digitaal een verzoek indienen bij genoemde rechtbank via www.loket.rechtspraak.nl/bestuurs-

recht

Veghel, 10 juli 2017

Namens burgemeester en wethouders,

JBWM Hellings

Medewerker ontwikkeling en voorbereiding / Verkeer

Nr. 40356

STAATSCOURANT 12 juli

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 40356 12 juli 20171


